TWSSinalizador de emergência
Warning light
Dimensões / Dimensions
Especificações / Specifications
Conexões elétricas / Electrical connections
Alimentação / Source
~
Tensão nominal / Power supply
Diâmetro / Diameter
Cor / Color
7 - 24 VCA/VCC / VAC/VDC
16 - 160mm
2 - 220 VCA / VAC
1 - 110 VCA / VAC
R - Vermelho / Red
O - Laranja / Orange
9 - 12 VCA/VCC / VAC/VDC
12 - 120mm
Linha / Type
• Terminais com parafuso
• Lentes nas cores vermelha ou laranja
• Luz giratória
• Terminal block connections
• Available in red or orange colors
• Rotating light
Código de compra / How to order
TWS-167-BL
TWS - 162
TWS - 161
TWS - 167
BA15s - 12V 35W
BA15s - 12V 35W
BA15s - 24V 35W
Modelo / Type Lâmpada / Lamp
TWS - 121
TWS - 127
TWS - 122
TWS - 129
BA15s - 12V 10W
BA15s - 12V 10W
BA15s - 24V 10W
BA15s - 12V 10W
Tolerâncias /  : 0,20 mm Tolerance ±
Todas as dimensões em milímetros / All dimensions in millimeters
TWS-12 TWS-16
120º
Ø70
(x3)Ø6
1
6
8
1
7
1
0
3
Ø120
 (x3) M5
120º
Ø120
(x3) Ø9
2
3
3
2
0
1
5
0
Ø160
 (x3) M8